TOP-SLR100
Солнечная панель
7.9x5.5 mm      18V   5.28A  100W  Солнечная панель
Технические характеристики
Фирменная система защит
Солнечная батарея Top-SLR100 — это мощная и портативная складная солнечная
панель с высокой производительностью, предназначенная для эффективной зарядки
различных устройств. С мощностью 100W и влагозащитой по стандарту IP67, она
идеально подходит для использования во время активного отдыха и в любых погодных
условиях.
Ключевые преимущества
Высокая мощность и эффективность: Солнечная панель обладает мощностью 100W
и КПД более 20%, что обеспечивает быструю и надежную выработку электроэнергии.
Влагозащита: Имея защиту по стандарту IP67, эта влагозащитная солнечная батарея
защищает от дождя, грязи и пыли, обеспечивая долговечность и надежность в различ-
ных условиях.
4 секции
Мощность: 100 Вт
Напряжение: 18 В
Сила тока: 6.66 А
КПД: более 22%
Выходы: DC 5521 120 Вт, Type-
C PD 60 Вт, 2 USB 10 Вт
Защита от воды
Гарантия 12 месяцев
Солнечная панель
100 Вт
складная на 4 секции
• Мощность 100W при 18V
• 4 современных монокристаллических панели
• Высокая эффективность преобразования энергии
• Выработка энергии в пасмурный день и в частично
разложенном состоянии
Ключевые преимущества
Для начала процесса зарядки солнечную панель достаточно разложить и подключить к
внешней батарее, портативной электростанции или контроллеру через встроенный
кабель с коннектором DC 7909. Кабель имеет длину 4.7 м, что позволит удобно размес-
тить солнечную панель, например, на крыше автомобиля, дома или палатки. Для
хранения кабеля и аксессуаров предусмотрен вместительны карман с водонепроницае-
мой молнией.
Солнечная панель предназначена для выработки энергии из света - это один из лучших
вариантов альтернативной (зеленой) энергетики. Эффективность преобразования
энергии более 20%, а выработка энергии происходит даже в пасмурный день и при
раскладке одной панели. Возможность работы в частично разложенном состоянии
позволяет использовать солнечную панель на ограниченном пространстве или во время
передвижения. Снижение эффективности преобразования энергии после 20 лет
эксплуатации составит не более 20%. Может использоваться в качестве аварийного
источника питания.
Особенности:
• Мощность 100W
• 4 современных монокристаллических панели
• Высокая эффективность преобразования энергии – более 20%
• Выработка энергии в пасмурный день и в частично разложенном состоянии
• Использование на ограниченном пространстве и во время передвижения
• Люверсы для крепления и широкие подставки для размещения
• Встроенный кабель 4.7 м с выходным разъемом DC7909
• Прочные и долговечные материалы с защитой от воды и царапин
• Надежный и компактный форм-фактор
• Удобная ручка и вместительный карман
• Эффективность после 20 лет эксплуатации не менее 80%
Солнечная панель предназначена для выработки энергии из света - это
один из лучших вариантов альтернативной (зеленой) энергетики. Для
начала процесса зарядки солнечную панель достаточно разложить и
подключить к внешней батарее через порт DC, или к любому гаджету
через порт Type-C или USB. Эффективность преобразования энергии
более 22%, а выработка энергии происходит даже в пасмурный день и
при раскладке одной панели. Возможность работы в частично разло-
женном состоянии позволяет использовать солнечную панель на
ограниченном пространстве или во время передвижения. Снижение
эффективности преобразования энергии после 20 лет эксплуатации
составит не более 20%. Top-SLR100  может использоваться в качестве
дополнительного или аварийного источника питания.
Солнечная батарея Top-SLR100 — это надежный, эффективный и
портативный источник энергии, который сохраняет более 80% своей
эффективности даже после 20 лет эксплуатации. Этот продукт станет
отличным выбором для вашего активного отдыха и автономного пита-
ния.
Москва.
Кутузовский проезд, 4к2
+7 (495) 416-60-01